

Freie Demokratische Partei FDP im Rat der Stadt Bielefeld

Jasmin Wahl-Schwentker Fraktionsvorsitzende

Kontakt Fraktionsbüro: Telefon: 0521 51-5079 E-Mail: rat@fdp-bielefeld.de

Bielefeld, den 02.11.2023

FDP im Rat der Stadt Bielefeld • Altes Rathaus Niederwall 25 • 33602 Bielefeld

Vorsitz des Rates der Stadt Bielefeld Herr Oberbürgermeister Clausen

Antrag auf Umbesetzung der FDP-Vertreter in der Bildungskonferenz

Sehr geehrter Herr Oberbürgermeister Clausen,

zur Sitzung am 02.11.2023 beantragen wir als FDP- Fraktion zum Tagesordnungspunkt Ö24 (Umbesetzungen in Ausschüssen, Beiräten und anderen Gremien (Anträge der Fraktionen und Gruppen u. ä.)) folgendes:

Der Rat der Stadt Bielefeld beschließt die folgende Umbesetzung in der Bildungskonferenz:

Bisheriges Mitglied: Leo Knauf Neues Mitglied: Dennis Surmann

Bisheriger Stellvertreter: Jan Maik Schlifter Neuer Stellvertreter: Jannis Kohlhase

Mit freundlichen Grüßen

Jasmin Wahl-Schwentker Fraktionsvorsitzende